Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Георгиевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 52/1

с. Георгиевка

О проведении аттестации педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 49

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», в целях проведения аттестации

работников для подтверждения соответствия занимаемых ими должностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников МКОУ

«Георгиевская СОШ» согласно приложению 1.

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации

согласно приложению 2.

3. Создать аттестационную комиссию в составе согласно приложению 3.

4. И. о. директора Савушкиной М. В. подготовить представления на педагогических

работников, указанных в пункте 2 настоящего приказа, и ознакомить педагогических

работников с представлениями под подпись не позднее чем за 30 календарных дней до

дня их аттестации.

5. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников,

указанных в пункте 2 настоящего приказа, по графику, указанному в пункте 1

настоящего приказа, в соответствии с приказом Минпросвещения России от 24.03.2023

№ 196.

6. Секретарю аттестационной комиссии после проведения аттестации предоставить

материалы аттестации (протокол, представления, дополнительные сведения от

работников) в срок до 28.12.2024.

7. Ответственной за УВР Сбитневой Т. Н. ознакомить аттестуемых работников и

членов аттестационной комиссии с настоящим приказом в срок до 08.11.2024.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

и. о. директора ____________ Савушкина М. В.

 Приложение № 1

к приказу МКОУ «Георгиевская СОШ»

от 02.09.2024 №52/1

График проведения аттестации педагогических работников

Ф. И. О. педагога Должность Дата

проведения

аттестации

Время

проведения

аттестации

Дата

проведения

предыдущей

аттестации

Шибаева Александра

Витальевна

учитель истории,

географии

10.12.2024 14.00 -

 Приложение № 2

к приказу МКОУ «Георгиевская СОШ»

от 02.09.2024 №52/1

Список педагогических работников, подлежащих аттестации

№ п/п Ф. И. О. педагога Должность

1 Шибаева Александра Витальевна учитель истории, географии

 Приложение № 3

к приказу МКОУ «Георгиевская СОШ»

от 02.09.2024 №52/1

Состав аттестационной комиссии

Председатель комиссии Сбитнева Татьяна Николаевна, ответственная по УВР

Заместитель

председателя

Волошина Светлана Николаевна, учитель математики

Секретарь комиссии Кнаус Татьяна Николаевна, учитель начальных классов

Член комиссии Зинченко Татьяна Петровна, руководитель школьного

методобъединения гуманитарного цикла

Член комиссии Егорова Любовь Анатольевна, учитель начальных классов,

представитель профсоюза

		2024-10-31T00:23:18+0700
	Савушкина Мария Владимировна